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Varmt välkommen till Ulricehamn och 

 SM-veckan i konståkning! 
 

Norrköpings Konståkningklubb och Svenska Konståkningsförbundet hälsar alla åkare, 
tränare, lagledare och tekniska funktionärer varmt välkomna till SM-veckan 2023/2024 
där mästerskapstitlarna för 2024 står på spel! 

 

APP 

Intern tävlingsinformation kommuniceras fortlöpande i appen Sportity.  

Appen heter SPORTITY och laddas ned från App Store eller Google play. 

Lösenordet till SM-veckan är: Himmelstalund 

Notiser om uppdateringar kan aktiveras för Sportity. 

Föreningar ombeds säkerställa att deltagande åkare och tränare får denna information och 
kan ladda ned appen. Appen kommer fungera som den huvudsakliga informationskanalen 
under hela SM. 

 

 

 

Informationsmöten 

Två informationsmöten äger rum under SM-vecka. Dessa är till för att ge lagledare och 
tränare detaljerad praktisk information om SM och säkerställa att alla får så bra 
förutsättningar som möjligt. Minst en representant från varje distrikt och en representant från 
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varje förening ska delta på ett av dessa möten. Lagledare kan representera förening vid 
överenskommelse. Observera att mötena är identiska så besök endast ett av mötena! 

 
Onsdag 13/12 kl 20:00 Informationsmöte 1, 
Comfort Hotel (ca 5 min promenad från Scandic Strömmen), Saltängsgatan 29 

 
Torsdag 12/12 kl 16:00 Informationsmöte 2, 
Arenan 

 

ACKREDITERING 

Ackrediteringen öppnar kl 09:30 torsdag 14 december och äger rum i Himmelstalundshallen 
med ingång på baksidan av arenan. Åkare och tränare som ska till träningshallen för sitt 
första träningspass måste först ackreditera sig i Himmelstalundshallen för att komma in i 
Stallet. Förbeställda måltidsbiljetter kvitteras ut föreningsvis i samband med ackrediteringen.  

 

TRANSPORTER 

Det är gångavstånd mellan centralstationen och Scandic Strömmen, Vid ankomst till och 
avresa från Norrköping förväntas alla som reser med tåg promenera mellan Scandic 
Strömmen och centralstationen. Norrköpings Konståkningsklubb tillhandahåller minibussar i 
skytteltrafik Scandic Strömmen - Himmelstalundshallen – Isladan Stallet .  

Undvik att ta med annat bagage än det som behövs för träning/tävling i skyttelbussarna. 
Övrigt bagage förvaras på hotellet, i hotellrummet eller bagageförvaringen. 

Ackrediteringskort med symbolen transport (buss) behövs för att få åka med skyttelbussarna. 
Första resan för att ackreditera sig i Himmelstalundshallen åker man utan ackrediteringskort. 

 

ARENAOMRÅDET 

Arenaområdet består av två olika anläggningar: 

1. Himmelstalundshallen som fungerar som tävlingsarena 
2. Isladan Stallet, som fungerar som träningsrink 

Det är ca 900 meter mellan anläggningarna 

 

Himmelstalundshallen 

I Himmelstalundshallen finns tävlingsisen och i anslutning till den uppvärmningsytor. Ovanför 
läktarna på kortsidan ovan omklädningsrummen är det avspärrat för publik. Där finns 
möjlighet till uppvärmning på löparbanor och i en danslokal. Det finns även ett tränarrum. 

Ingång för åkare, tränare, lagledare och tekniska funktionärer sker från baksidan av 
Himmelstalundshallen. Innanför den entrén finns ackrediteringen 

På kortsidan nedanför restaurangen är läktarplatserna avsedda för åkare, tränare, lagledare 
och andra ackrediterade. 
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Isladan Stallet 

I Isladan Stallet finns omklädningsrum för herrar och damer samt ett värmerum för tränare 

  

Det är ca 900 meter mellan hallarna. Omklädningsrum och uppvärmningsytor finns i båda 
hallarna.  
  

 
 

 

Access till tävlingsrinken 

På ackrediteringskorten finns en symbol med RINK på. Denna symbol ger access till rinken i 
tävlingsarenan. Alla åkare, tränare och lagledare har denna symbol. Under tävling finns dock 
ytterligare restriktioner som regleras med extra kort. Varje åkare får ta med sig max fyra (4) 
personer (lagledare, tränare) med rinkaccess intill isområdet, men endast två (2) av dem får 
stå nära sargen och följa med till Kiss & Cry. De två som ska följa åkaren hela vägen får 
varsitt vitt kort. De andra får varsitt rött kort och lämnar rinken samma väg som ingången 
efter tävlingsåk. 

 

Förbokade måltider serveras i restaurang i ishallen:  
Lunch    Torsdag    11:00-15:00  

Fredag      11:00-15:00  
Lördag      11:00-15:00  

  
Middag  Torsdag  17:00-21:00  

Fredag    17:00-21:00  

  
  

SM Kamratmåltid  
Lördag 17 december kl 20.00-22:30 anordnas kamratmåltid på Östgöta Kök Hospitalsgatan 30 i 
Norrköping för åkare, tränare, lagledare och tekniska funktionärer som förbokat.  
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Startordningar 

Kortprogram: Startordningen i kortprogrammet sker i omvänd rankingordning enligt ranking 
10 november.  

Friåkning: Startordningen i friåkningen sker i omvänd resultatordning från kortprogrammet 

 

Utlämning av diplom 

Alla deltagare erhåller ett diplom. Diplomen kvitteras ut distrikts- eller föreningsvis efter 
avslutade tävlingsklasser. En representant från varje förening/distrikt ombeds hämta ut 
föreningens/distriktets diplom vid ackrediteringen. 

 

Livestream 

Samtliga tävlingar och ceremonier livestreamas. Åkare och tränare m.fl. som medföljer till 
Kiss & Cry ombeds sitta ner i Kiss & Cry under poängpresentationen och sitta kvar tills nästa 
åkare ropas upp eller annan aktivitet annonseras. Det kommer även vara ljudupptagning från 
Kiss & Cry.  

 

Än en gång varmt välkommen till Norrköping och SM-veckan i konståkning! 

Norrköpings Konståkningsklubb och Svenska Konståkningsförbundet  

 

 

 


